
Kolorowe  bombki,  ręcznie  wykonane  dekoracje,  a  nawet  jadalne,  ekologiczne  ozdoby
zagościły na drzewkach ustawionych w Parku im. Adam Bienia w Staszowie. 9 grudnia
odbyła się akcja zdobienia choinek, w której udział wzięły szkoły i przedszkola z terenu
gminy Staszów. Dzięki uczniom i przedszkolakom drzewka zyskały zupełnie nowy wygląd,
a świąteczny nastrój zagościł w naszym mieście tworząc niepowtarzalny klimat.

Staszów szykuje się na Święta Bożego Narodzenia. Park im. Adama Bienia w piątkowe przedpołudnie
osiągnął  nowy blask i  świąteczny wystrój.  Urząd Miasta i  Gminy w Staszowie oraz Staszowski
Ośrodek  Kultury  zorganizowały  akcję  „NASZA  CHOINKA”,  w  której  udział  wzięli  podopieczni
placówek oświatowych z terenu naszej gminy. Kilkanaście żywych choinek, które zostały ustawione
w Parku, oraz rosnące tam drzewka zostały bogato ozdobione i przyszykowane na nadchodzące
Święta. Uczniowie szkół i podopieczni przedszkoli samodzielnie przygotowali piękne i pomysłowe
dekoracje  bożonarodzeniowe.  Na  drzewkach  pysznią  się  między  innymi  własnoręcznie  robione
bombki, gwiazdy, malowane na drewnie Mikołaje, bałwany w różnej postaci, papierowe choinki, czy
udekorowane szyszki. Ozdoby były wykonane rozmaitymi technikami, a choinki zostały udekorowane
w wielu stylach i z różnymi motywami przewodnimi. Na każdym drzewku organizatorzy zamieścili
papierową  etykietę  informującą  o  autorach  poszczególnych  dekoracji.  Ubieraniu  drzewek
towarzyszyły  wesołe  śpiewy,  wspaniały  świąteczny  nastrój  i  Święty  Mikołaj,  który  częstował
zebranych słodkościami.

W akcję ubierania choinek zaangażowali się podopieczni Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im.
Ignacego Jana Paderewskiego w Staszowie,  Zespołu Placówek Oświatowych – Publicznej  Szkoły
Podstawowej i Przedszkola w Wiązownicy Dużej, Publicznej Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana
Pawła II w Czajkowie, Przedszkola nr 4 im. Tadeusza Kościuszki w Staszowie, Zespołu Placówek
Oświatowych  –  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  Stefana  Żeromskiego  i  Przedszkola  w
Kurozwękach, Zespołu Placówek Oświatowych – Publicznej Szkoły Podstawowej i  Przedszkola w
Mostkach, Przedszkola nr 3 im. papieża Jana Pawła II w Staszowie, Przedszkola nr 8 im. J. Ch.
Andersena z Oddziałami Integracyjnymi w Staszowie i Publicznej Szkoły Podstawowej im. oddziału
Partyzanckiego AK „Jędrusie” w Smerdynie. W akcji uczestniczyli także burmistrz miasta i gminy
Staszów dr Leszek Kopeć, zastępca burmistrza dr Ewa Kondek oraz dyrektor Staszowskiego Ośrodka
Kultury Anna Gogola.

Wydarzenie organizowane przez Staszowski Ośrodek Kultury odbyło się pod patronatem honorowym
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów. Akcję „Nasza Choinka” wsparło Nadleśnictwo Staszów.















 


